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GARZI 2021 - LUNA MARTIE PSIHIATRIE CLINICA I, 
PSIHIATRIE CLINICA III SI PSIHIATRIE II 

MEDIC ORA MEDIC 

Dr. Dasca lu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Dascalu Roxana 
Dr. rez. Darie Alina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Darie Alina 
Dr. Oprea lsabela 14,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 
Dr. rez. Dragan Roxana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Dragan Roxana 
Dr. Cri~an Virg inia 14,00 - 20,00 Dr. Cri ~an Virginia 
Dr. rez. Petcu Andrada 14,00 - 20,00 Dr. rez. Petcu Andrada 
$ef lucr.Dr.Teodorescu Andreea 15,00 - 20,00 $ef lucr.Dr.Teodorescu And reea 
Dr. rez. Mihalache Alice 14,00 - 20,00 Dr. rez. Mihalache A lice 
Dr. Banciu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 
Dr. rez. Popa Mihaela 14,00 - 20,00 Dr. rez. Popa Mihaela 
Dr. Petecila Andreea 08,00 - 20,00 Dr. Petecila Andreea 
Dr. rez. Minjineanu Tabita 08,00 - 20,00 Dr. rez. Minjineanu Tabita 
Dr. Cri~an Virginia 08,00 - 20,00 Dr. Cri~an Virginia 
Dr. rez. Grama Anca 08,00 - 20,00 Dr. rez. Grama Anca 
Dr. Szasz Titus 15,00 - 20,00 Dr.Szasz Titus 
Dr. rez. Cimpoe~u Alisa 14,00 - 20,00 Dr. rez. C impoe~u A li sa 
Dr. rez. Draghici Loredana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Draghici Loredana 
Dr. Miron Aliana 14,00 - 20,00 Dr. Miron A liana 
Dr. rez. Minjineanu Tabita 14,00 - 20,00 Dr. rez. Minjineanu Tabita 
Dr. rez. Negru Laura 14,00 - 20,00 Dr. rez. Negru Laura 

$ef lucr.Dr. Teodorescu Andreea 15,00 - 20,00 $ef lucr.Dr. Teodorescu Andreea 
Dr. rez. Gasca Elena 14,00 - 20,00 Dr. rez. Gasca Elena 
Dr. Ropotan Bianca 14,00 - 20,00 Dr. Ropotan Bianca 
Dr. rez. C iobanu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. rez. C iobanu Roxana 
Dr. Banciu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 
Dr. rez. Mihalache A lice 14,00 - 20,00 Dr. rez. Mihalache Alice 
Dr. Ferar Ramona 08,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 
Dr. rez. Petric Paula 08,00 - 20,00 Dr. rez. Petric Paula 
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- . - •. ---- ........... avaaa uo,uu - .1.u,uu ur. JSal>a Kamona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Oancea Oana 08,00 - 20,00 Dr. rez. Oancea Oana 20,00- 8,00 

15 Lu Dr. Ilea Ioana 14,00 - 20,00 Dr. Ilea loana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Grama Anca 14,00 - 20,00 Dr. rez. Gram a Anca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Apopei Florin 14,00 - 20,00 Dr. rez. Apopei Florin 20,00- 8,00 

16 Ma Dr. Banciu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Belibou Cristina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Belibou Cristina 20,00- 8,00 
Dr. rez. Grecu Adrian 14,00 - 20,00 Dr. rez. Grecu Adrian 20,00- 8,00 

17 Mi Dr. Ropotan Bianca 14,00 - 20,00 Dr. Ropotan Bianca 20,00- 8,00 
Dr. rez. Oancea Oana Constantina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Oancea Oana Constantina 20,00- 8,00 
Dr. rez. Meglia loana 14,00 - 20,00 Dr. rez. Meglia loana 20,00- 8,00 

18 Jo Dr. Ferar Ramona 14,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Petric Paula 14,00 - 20,00 Dr. rez. Petric Paula 20,00- 8,00 
Dr. rez. Popa Andreea 14,00 - 20,00 Dr. rez. Popa Andreea 20,00- 8,00 

19 Vi Dr. Radu Simian Adina 14,00 - 20,00 Dr.Radu Simian Adina 20,00 - 8,00 
Dr. rez. Dragan Ana-Maria 14,00 - 20,00 Dr. rez. Dragan Ana-Maria 20,00- 8,00 

20 s Dr. Petecila Andreea 08,00 - 20,00 Dr. Petecila Andreea 20,00- 8,00 
Dr. rez. Darie Alina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Darie Alina 20,00- 8,00 

21 D Dr. Ilea Ioana 08,00 - 20,00 Dr. Ilea Ioana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Dra2an Ana-Maria 08,00 - 20,00 Dr. rez. Dra2an Ana-Maria 20,00- 8,00 

22 Lu Dr. Oprea lsabela 14,00 - 20,00 Dr. Oprea Isabela 20,00- 8,00 
Dr. rez. Darie Alina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Darie Alina 20,00- 8,00 

23 Ma Dr. Radu Simian Adina 14,00 - 20,00 Dr.Radu Simian Adina 20,00- 8,00 
Dr. rez. Mlnjineanu Tabita 14,00 - 20,00 Dr. rez. Mlniineanu Tabita 20,00- 8,00 

24 Mi Dr. Dascalu Roxana 14,00 - 20,00 Dr.Dascalu Roxana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Mure~an Andreea 14,00 - 20,00 Dr. rez. Mure~an Andreea 20,00- 8,00 
Dr. rez. Boboc Cristina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Boboc Cristina 20,00- 8,00 

25 Jo Dr. Baba Ramona 15,00 - 20,00 Dr. Baba Ramona 20,00 - 8,00 
Dr. rez. Azoitei Catalina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Azoitei Catalina 20,00- 8,00 
Dr. rez. Necula Ruxandra 14,00 - 20,00 Dr. rez. Necula Ruxandra 20,00- 8,00 

26 Vi Dr. Oprea 1sabela 14,00 - 20,00 Dr.Oprea Jsabela 20,00 - 8,00 
Dr. rez. Darie Alina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Darie Alina 20,00- 8,00 

27 s Dr. Szasz Titus 08,00 - 20,00 Dr. Szasz Titus 20,00- 8,00 
Dr. rez. Cimpoesu Alisa 08,00 - 20,00 Dr. rez. Cimpoesu Alisa 20,00- 8,00 

28 D Dr. Petecila Andreea 08,00 - 20,00 Dr. Petecila Andreea 20,00- 8,00 
Dr. rea. Belibou Cristina 08,00 - 20,00 Dr. rez. Belibou Cristina 20,00- 8,00 

29 Lu Dr. Banciu Roxana 14,00 - 20,00 Dr. Banciu Roxana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Gasca Elena 14,00 - 20,00 Dr. rez. Gasca Elena 20,00- 8,00 
Dr. rez. Chifor Mirela 14,00 - 20,00 Dr. rez. Chifor Mirela 20,00- 8,00 

30 Ma Dr. Ferar Ramona 14,00 - 20,00 Dr. Ferar Ramona 20,00- 8,00 
Dr. rez. Oancea Oana Constantina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Oancea Oana Constantina 20,00- 8,00 
Dr. rez. Cornea Vlad 14,00 - 20,00 Dr. rez. Cornea Vlad 20,00- 8,00 

3 1 Mi Dr. Miron Aliana 14,00 - 20,00 Dr. Miron Aliana 20,00- 8,00 
Dr. rez. Popa Mihaela 14,00 - 20,00 Dr. rez. Popa Mihaela 20,00- 8,00 
Dr. rez. Vedean Madalina 14,00 - 20,00 Dr. rez. Vedean Madalina 20,00- 8,00 


